
BUDAPEST  FŐ VÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

PIKÓ ANDRÁS 
POLGÁRMESTER 

3e/2021.  (VI.e.) számú határozat 

Felelősségbiztosítással kapcsolatos kártérítési igény elbírálása  (Budapest,  VIII. kerület, ILlés  u. 

POLGÁRMESTERI DÖNTÉS 

A  vészhelyzet kihirdetéséről szóló  27/2021. (1.29.)  számú kormányrendelet  1.  § értelmében a 
Kormány az élet-  es  vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 
koronavirus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett  Id. 

A  Képviselő-testület hatásköre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CL3000X. 
törvény  41.§ (3)  bekezdésén alapul. 

A  katasztrófavédelemtől és a hozza kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló  2011.  évi 
CXXVIII. törvény  46.  §  (4)  bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

E rendelkezések alapján a Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét 
gyakorolva Pikó  Andras  polgármester az alábbi döntést hozom: 

I. elismerem a felelősséget a  Budapest  VIII. kerület Illés  u. zám alatti lakásban 
2021.  május  8-än  keletkezett káresemény kapcsán az előterjesztes  i.  számú mellékletében 
foglaltak szerint, mely alapján az Önkormányzatot a biztosítási szerződése alapján a 10%-os 
önrész  14.000,- Ft  összegű fizetési kötelezettsége terheli. Az önrész pénzügyi fedezetét a  2021.  évi 
költségvetésről szóló  5/2021. (11.25.)  önkormányzati rendelet  9.  melléklete szerint az Általános 
tartalék terhére biztosítom. 

2.  felkérem a  Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat képviseletében eljáró Józsefvárosi Gazdálkodási 
Központ Zrt-t, hogy a kifizetéshez szükséges intézkedéseket tegye meg. 

Felelős: Józsefvárosi Gaz.dálkodási Központ  Zit.  vagyongazdálkodási igazgatója 
Határidő:  2.  pont esetében  2021.  július  05. 
A  döntés végrehajtását végzö szervezeti egység: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. 
Vagyongazdálkodási Igazgatóság 

R  
Pikó  Andras 
polgármest 

.1*° 

Budapest, 2021.  június 

Kg Sra 
A T4 

‘OE7 

• i 
www.jozsefiearot hu 

04:5BAXAT 
ÖN KÖflV1ÁN YZAT 

1082 Wettest,  Baross  u.63-67. •  Telefon:  06 1 459 2100 • E-mail: polgarrneste 


	Page 1

